
Česká školní inspekce  ČŠI Praha – Obnova autoparku 2019 II. 

sp zn.: ČŠIG-S-705/19-G42  čj.: ČŠIG-116/20-G42 

 

1/1 

 
 

název zakázky: ČŠI Praha – Obnova autoparku 2019 II. 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČ: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Dodatečná informace ke dni 8. 1. 2020 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

8. 1. 2020 Dotaz zní, zda musíme vyplnit přílohu č. 1 – 

Technická specifikace:  

Jedná se o 1 ks automobilu vyšší střední třídy – 

vozidlo naše značka nemá k dispozici. 

Osobní automobil nižší střední třídy v provedení 

kombi (7 ks) – máme k dispozici. 

Chápu to správně, že se nabídka musí podat 

komplexně a nelze podat jen jednu část? 

 

Předmětem zakázky je dle čl. 2 odst. 1 Výzvy 

dodání 7 kusů osobních automobilů nižší střední 

třídy v provedení kombi (…) a 1 automobilu 

vyšší střední třídy v provedení limuzína (…). 

Nabídka tedy musí zahrnovat všech 8 vozidel, 

přičemž se nejedná o případ veřejné zakázky 

zadávané na části. Účastník však není vázán 

nabídkou vozidel stejné značky, pro libovolnou 

část plnění může také využít poddodavatele. 

 

 

V Praze dne 8. 1. 2020 

 

Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a hospodářské správy 

(elektronicky podepsáno) 


		2020-01-08T17:20:53+0000
	Not specified




